



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/102597/2017

Spisová zn.: MDC/102597/2017

Počet listů:

Počet příloh:

Benes Consulting Group s.r.o.

Vyřizuje: Yveta Šebková

Telefon: 412593106

E-mail: yveta.sebkova@mmdecin.cz

Přetlucká 16/3396

100 00 PRAHA 10

Děčín: 09.11.2017

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 31.10.2017 sdělujeme níže uvedené.

1. Statutární město Děčín pronajímalo k 30.9.2017 fyzickým osobám celkem 608 bytů.
2. V období od 1.1.2017 do 30.9.2017 bylo uzavřeno s fyzickými osobami 49 nájemních smluv na pronájem bytů ve vlastnictví statutárního města Děčín.
3. Statutární město Děčín evidovalo dluh u takto pronajatých bytů k 31.12.2016 ve výši 1 387 375,38 Kč a k 30.9.2017 ve výši 1 219 477,64 Kč.
4. Výnos z uvedených pronajatých bytových jednotek za kalendářní rok 2016 činil 10 971 444,20 Kč a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017 činil 8 413 747,- Kč.

Podáváme Vám tuto informaci a jsme s pozdravem

Ing. Martin Kříž

vedoucí odboru místního hospodářství

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111

Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu